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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre Merkezi’nde düzenlenen,
“Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan İnsan Hazineleri Geleceğe Aktarı...

, Beştepe Millet Kongre Merkezi’nde düzenlenen, “Kültür ve
Turizm Bakanlığı Yaşayan İnsan Hazineleri Geleceğe Aktarılan Mirasın Temsilcileri” ödül töreninde
konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türk milleti 15 Temmuz’da sadece hürriyetine, sadece inancına, sadece
bayrağına, ezanına, sadece demokrasisine değil, aynı zamanda hedeflerine de sahip çıkmıştır. Ama
bundan rahatsız olanlar da olmuştur. Selalardan, ezan seslerinden rahatsız olanlar olmuştur, geçmişte
de bunlardan rahatsız olanlar vardı. Onların uzantıları hala var, yarın da olacak onu bilesiniz ama bütün
mesele biz yolumuzda daim olalım ve kula kul olmayalım. Sadece Allah’a kul olalım.” dedi.

Erdoğan, “Artık kimsenin Türkiye’yi terör örgütleriyle, bölünme, parçalanma paranoyalarıyla oyalama
imkanı kalmamıştır. Çünkü biz 15 Temmuz gecesi darbe girişiminin mahiyeti ortaya çıktığında
milletimizle birlikte şu kararı verdik; yaşayacaksak adam gibi yaşayacağız, öleceksek de adam gibi
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öleceğiz.” diye konuştu.

“Türkiye Cumhuriyeti Devletinden başka devletimiz yok”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında şu ifadeleri kulladı:

“Bizim bu topraklarımız da şehit kanlarıyla yoğruldu, onun için bu topraklar vatan. Kimse bu vatan
toprakları üzerinden operasyon yapamaz. Yaparsa işte Doğu’da, Güneydoğu’da olanları görüyorsunuz.
Durmak yok.”

Erdoğan, “Türkiye Cumhuriyeti Devletinden başka bizim devletimiz yok. Bu devletimiz için de her şeyi
vereceğiz ve şunu bileceğiz, bu duruş artık tehditleri kendi sınırlarımız içinde değil, doğrudan
kaynaklarında karşılayıp bertaraf etme iradesini içeriyor. Onun için Suriye’deyiz, onun için Irak’tayız.
Oraya yerleşmek için değil, oralardan gelen tehditleri yerinde durdurmak için.” dedi.

“Almanya’nın akıbetini hiç de hayırlı görmüyorum”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “PKK’yla, FETÖ’yle, DAEŞ’le, ırkçı örgütlerle mücadele etmek yerine, başka
ülkelerin milli güvenlik hassasiyetlerini hiçe sayarak teröristlere kucak açan Almanya’nın akıbetini hiç
de hayırlı görmüyorum. Şu anda teröristlerin barındığı önemli ülkelerden birisi haline gelmiştir
Almanya. Bu kadar açık konuşuyorum.” diye konuştu
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